
misgäýziąaüöíämwä.

!„,_„iř_LÍQ_E. NCNI S L O

...[..w

„1
*winD94 l.; .99.9 i;

DODATEK Č. „„L_L.__L_.L_LL„12

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 604/2017/OIR

uzavřené dle USL § 2586 a násl, Zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník

It

Smluvní
strany

Obj ednatel Město Frenštát pod Radhoštěm

Se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zřistoupený: Mgr, Zdeňka Leščíšínová, starostka

IC:V
00297852

DIC: CZ002978 52

Iăankovní spoj ení: Komerční banka, a. S.

Císlo účtu:

Osoba oprávněná j ednat VC věcech zakázky

a ve věcech technických

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel Jana J anáková

sídlem: Ticha'

IC:

s?

05744733

DIČ:

B ankovní spojení: MONETA Money Bank, ais,

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s § 2586 'gl násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění, el v souladu S ustanoveními čl.III. odst.3.4 a čl.XI. odst. smlouvy O dílo
1 145vuzavřené

č,604/2017/OIR Ze dne 4.082017 na provedení zakázky „MS Dolu i, Frenštát pod

Radhoštěm nová podlahová krytina V místnostech oddělení dětí“ (dále jen „smlouva o

tento dodatek č. V znění:dílo“) následujícím

Il.

Uzavřená smlouva 0 dílo SS mění m doplňuje takto

II.1 V č1.I Předmět smlouvy se vkládá novy odstavec 1,10 VC znění

1,10 Při provádění prací byla zjištěna nutnost provedeni opravy trhlin a mezer V podkladu

podlahy V rozsahu 150 m2 a kompletní oprava podkladu podlahy V přízemí v rozsahu

130 m2, které nebylo možné před strhnulím původní krytiny podlahy předpokládat

11.2 V č1.III Cena za dílo se odst. 3.1 nahrazuje odstavcem VC znění

1

3

\\



3.1 Cena za zhotovení díla dle článku Ií této smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran na základě nabídky Zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na veřejnou

zakázku a V průběhu realizace předmětu plnění a činí:

Cena za dílo podle uzavřené smlouvy bez DPH 271 386,50 Kč

Cena za bez DPH 15 Kčprovedení opravy podkladu podlahy 000,00

Cena Za dílo včetně dodatku smlouvy číl bez DPH 286 386,50 Kč

DPH 21% 60 Kč141,165

Cena Za dílo včetně dodatku smlouvy č.1 celkem včetně DPH 346 527,665 Kč

III.

1. Ustanovení smlouvy O dílo tímto dodatkem či 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech :4 platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.

31 Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno její

uveřej nění V Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňováni některých smluv a o registru smluv (zákon 0

registru smluv), Toto se vztahuj c stejně na všechny případné dohody, kterými SČ tato

smlouva doplňuje, mění. nahrazuje nebo ruší. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

Smluvní dále že smlouva obchodníobiednatel, strany prohlašují, neupravuj e taj em ství.

4. Tato smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv,

5. Smluvní strany shodně prohlašuj í, Že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že byla

uzavřena po vzáj emnem projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že SC dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání:

Dodatek č.1 ke uzavřené smlouvě 0
dílo je uzavřen r» n I 21.1

na základě schválení Radou města

Frenštát pod Radhoštěm usnesením č. Hit/.ft HM. ze dne
/íš

2.7, štít

Ve Frcnštátě pod Radhoštěm dne” .7.20 ”V Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

7421 objednatele za zhotovitele

Mgr. Zdeňka Leščíšinová Jana J anáková

starostka města

2



Příloha č,1

Eytnvértudio

Ví ioeMŠDolniP „11:32:štñpodli

l 150m2 -5000,-kčbaDPE

Odmnlrlumn 16 8 1017

2. Knmplemioptxvapodhhyspodnihopamzďůvodnwłímjídvlhkosñ .'.m 10 000,- kč

[Fabian Immmlvylñmvéhmy/

1!! ma mllíllllh

1mm ke smlouvě o dílo ”2360400170111

Ve Fruštiti pod Radhoštěm dm 2932017

3




